
Zarządzenie Nr 152/23

Burmistrza Brus 

z dnia 20 września 2023roku

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —Kodeks wyborczy 
(Dz.U.2022.1277t.j. z dnia 2022.06.20, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie 
gminy Brusy :
a) ogrodzenia nieruchomości komunalnych z wyłączeniem ogrodzeń przy budynkach 

szkół, przedszkoli, świetlic wiejskich w Główczewicach i Orliku.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brusy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brusach oraz publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej.


